136

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR RG

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000 (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO
COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM RG

ATA DA 64ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às 10 horas, conforme

prévia convocação reuniu-se, virtualmente, através do sistema Microsoft Teams, o

Comitê Gestor do Plano de Benefícios PREVCOM RG da Fundação de Previdência

Complementar do Estado de São Paulo SP-PREVCOM, presentes os membros Caio

Augusto de Oliveira Casella, Dalton Abranches Safi, Lia Maris Conde Pesce Rodrigues,

Rogério Schatt Pereira, Ricardo Amorim Leite e João Carlos Fernandes. Como ordem do

dia a análise do Relatório da Diretoria Executiva - referência mês julho/2020 e o

procedimento de contratação de Auditoria Independente para o exercício 2020. Iniciados

os trabalhos foi realizada a análise do relatório da Diretoria Executiva – Informações

Gerenciais para Patrocinadores e Comitês Gestores referentes às atividades

previdenciárias, administrativas referente ao mês de julho de 2020, o relatório foi

aprovado por unanimidade. Em continuidade aos trabalhos foi realizada análise das

propostas apresentadas pelas Empresas de Auditoria KPMG, PWC e Deloitte, que

observaram os requisitos técnicos do termo de referência, restando vencedora a

proposta da Deloitte, pelo critério menor preço, no valor de R$ 155.160,35 (cento e

cinquenta e cinco mil, cento e sessenta reais e trinta e cinco centavos). A proposta foi

aprovada por unanimidade. Por fim, deliberou-se que as reuniões dos meses de

novembro e dezembro, ficam convocadas respectivamente para os dias 25/11 e 16/12,

às 10hs. A reunião foi encerrada às 11 horas. E, para constar, eu, Ricardo Amorim Leite,

Presidente do Comitê Gestor PREVCOM RG, atesto a presença de todos os membros,

que subscrevem a presente ata.

		2020-10-23T11:40:03-0300
	RICARDO AMORIM LEITE:25149707848

		2020-10-23T15:21:39-0300
	CAIO AUGUSTO DE OLIVEIRA CASELLA:29377973856

		2020-10-23T15:46:36-0300
	DALTON ABRANCHES SAFI:17609989827

		2020-10-26T17:09:54-0300
	JOAO CARLOS FERNANDES:15166792882

		2020-10-26T17:43:32-0300
	LIA MARIS CONDE PESCE RODRIGUES:10709031831

		2020-10-26T22:53:07-0300
	ROGERIO SCHATT PEREIRA:14504482835